Operation Number
Year- PMR Cycle
Last Update

PMR Validation Stage

Basic Data

Operation Profile

AR-L1249
First period Jan-Jun 2020
10/09/20

Validated by Chief of Operations

PMR Operational Report

Chief of Operations Validation Date 10/15/20
Division Chief Validation Date

Country Representative Validation Date

Operation Name
Executing Agency
Team Leader
Operation Type
Lending Instrument

Borrower

Program for the Implementation of the National Financial Inclusion Strategy of Argentina

MINISTERIO DE ECONOMIA'Y FINANZAS PUBL
FERNANDINI PUGA, MANUEL PABLO

Loan Operation

Investment Loan

Republica Argentina

Environmental and Social Safeguards

Impacts Category

B13

Safeguard Performance Rating

Safeguard Performance Rating - Rationale

Financial Data

Loan Number 4411/0C-AR

Sector/Subsector FINANCIAL MARKETS-FINANCIAL INCLUSION
Overall Stage Effective/Pending Eligibility

Country Argentina

Convergence related Operation(s)

Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval

Total Cost and Source

Iltem
Original IDB Current IDB Local Counterpart
AR-L1249 20,000,000 20,000,000 1,000,000
Aggregated 20,000,000 20,000,000 1,000,000

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

Available Funds (US$)

Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
0 21,000,000 20,000,000 0 0.00% 20,000,000
0 21,000,000 20,000,000 0 0.00% 20,000,000

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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PMR Operational Report
RESULTS MATRIX

IMPACTS

Impact Nbr. 0: Acceso y uso de servicios financieros para hogares y empresas incrementados
Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
0.0 Numero de cuentas por 10.000 adultos Numero 15,339.00 2015 P 15,339.00
P(a)
A
Details

Means of verification: Financial Access Survey, FMI

Observations: Metas no disponibles. Deberan ser determinadas por el gobierno durante la ejecucion del programa como parte de la implementacion de la ENIF.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
0.1 Numero de pagos electrénicos por persona por afio | Numero 41.00 2015 P 41.00
P(a)
A
Details

Means of verification: Banco Central

Observations: Metas no disponibles. Deberan ser determinadas por el gobierno durante la ejecucion del programa como parte de la implementacion de la ENIF.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2022 EOP 2022
Measure Year
0.2 Crédito al sector privado/PIB Porcentaje 13.00 2015 P 13.00
P(a)
A
Details

Means of verification: Financial Access Survey, FMI
Observations: Metas no disponibles. Deberan ser determinadas por el gobierno durante la ejecucion del programa como parte de la implementacion de la ENIF.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No



PMR Operational Report
RESULTS MATRIX

OUTCOMES

Outcome Nbr. 0: Acceso y uso de servicios financieros para hogares y empresas incrementados a través del programa

Observation:
Indicator Unit of Baseline Baseline 2018 2019 2020 2022 EOP 2022
Measure Year
0.0 Numero de nuevos usuarios del sistema financiero Numero 0.00 2017 P 347,000.00

a través de las entidades financieras beneficiarias

del programa (mediante una cuenta o crédito) P(a) 347,000.00
A
Details

Means of verification: Sistema de monitoreo del programa
Observations: La linea base sefialada es tentativa dado que no se sabra hasta realizarse cada concurso, cudl es el crecimiento tendencial del indicador. Sera condicién para concursar el que las
entidades aporten dicho dato, mismo que se incluira en el ROP.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2018 2019 2020 2022 EOP 2022
Measure Year
0.1 NuUmero de usuarios de servicios financieros Numero 0.00 2017 P 500,000.00
digitales de las entidades financieras beneficiarias

P(a) 500,000.00
A
Details

Means of verification: Sistema de monitoreo del programa
Observations: La linea base sefialada es tentativa dado que no se sabra hasta realizarse cada concurso, cudl es el crecimiento tendencial del indicador. Sera condicién para concursar el que las
entidades aporten dicho dato, mismo que se incluira en el ROP.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2018 2019 2020 2022 EOP 2022
Measure Year
0.2 Reporte de analisis de brechas de género en IF Numero 0.00 2017 P 1.00
P(a) 1.00
A
Details

Means of verification: .
Observations: .

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

Outcome Nbr. 1: Acceso a crédito de micro y pequefias empresas incrementado a través del programa

Observation:



PMR Operational Report
RESULTS MATRIX

OUTCOMES
Indicator Unit of Baseline Baseline 2018 2019 2020 2022 EOP 2022
Measure Year
1.0 Numero de MyPE nuevas en la cartera de Numero 0.00 2017 P 1,833.00
FONCAP
P(a) 1,833.00
A
Details

Means of verification: Informes y rendiciones de cuentas del FONCAP a la UCP
Observations: Clientes nuevos de IMF fondedas por FONCAP. Relacionado al objetivo ENIF: (v) mejorar el acceso de MiPyME al crédito en condiciones sostenibles.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No



PMR Operational Report

RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Componente 1: Implementacion de la Estrategia Nacional para la Inclusion Financiera (costo total=US$13.5 millones)

Output

1.1 Numero de concursos del Fondo Concursable que buscan desarrollar nuevos productos y servicios para la IF

1.2 Numero de estudios que conduzcan a propuestas de reformas normativas

1.3 Numero de encuestas sobre caracteristicas de la demanda de servicios formales, incluyendo un modulo especifico para el tema de género

1.4 Camparias de comunicacion y de educacion para la implementacion de la ENIF

1.5 Sistema de informacién para el monitoreo de la implementacion de la ENIF

Component Nbr. 2 Componente 2. Acceso a crédito de las MyPE (costo total=US$6.5 millones)

Output

2.1 Numero de MyPE que acceden a crédito a través del fondeo a IMF

22 Numero de IMF apoyadas con recursos para fortalecimiento institucional

Other Cost

Gastos de administracion, operacién, monitoreo y evaluacion

Total Cost

Total Cost

Unit of Measure

Numero

Numero

Numero

Numero

Numero

Unit of Measure

Numero

Numero

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

PHYSICAL PROGRESS

2020 EOP 2022
2 4
2 4
0
1 3
1 3
0
1 1
1 1
0
1 2
1 2
0
1 1
1 1
0
PHYSICAL PROGRESS
2020 EOP 2022
833 4,583
833 4,583
0
2 4
2 4
0

FINANCIAL PROGRESS

2020
3,500,000
3,500,000

166,666
166,666

500,000
500,000

533,000
533,000

EOP 2022
10,000,000
10,000,000

0

500,000
500,000

0

500,000
500,000

0
1,900,000
1,900,000
0

600,000
600,000

0

FINANCIAL PROGRESS

2020
1,000,000
1,000,000

500,000
500,000

500,000
500,000

6,699,666

6,699,666

EOP 2022
5,500,000
5,500,000

0
1,000,000
1,000,000

0

1,000,000
1,000,000
0

21,000,000
21,000,000
0
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section
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IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING

Lesson Learned - Categories



